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Oturarak Voleybol Erkekler 
Avrupa Şampiyonası B Kategori-
si karşılaşmaları, Burdur’da 
başladı. Turnuva, Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi’ndeki salonda 
gerçekleşiyor ve 24 Kasım’daki 
final maçlarıyla sona erecek.

Türkiye’nin yanı sıra Çekya, 
Gürcistan, Litvanya, Fransa, 
Hollanda ve Büyük Britanya milli 
takımlarının katıldığı şampiyona-
da, ilk üç sırayı alan ekipler, 2025 
yılında Macaristan’da düzenlene-
cek A Kategorisi Avrupa Şampi-
yonası’na doğrudan katılma 
hakkı elde edecek.

Türkiye Milli Takımı, turnu-
vanın ilk gününde karşılaştığı 
Gürcistan’ı 3-0’lık net bir skorla 
mağlup etti. 

Burdurlu sporseverlerin 
yoğun ilgi gösterdiği maçta, 
tribünleri dolduran taraftarlar 
ellerinde Türk bayraklarıyla milli 
takıma coşkuyla destek verdi.

Maç sonunda açıklamalarda 
bulunan Türkiye Milli Takımı 
Başantrenörü Aziz Hopyar, 
turnuvaya iddialı geldiklerini 
vurguladı: 

“Biz buraya şampiyon olarak 
geldik, yine şampiyon olarak 
Avrupa Şampiyonası’na katılmak 

istiyoruz. Destek veren herkese 
teşekkür ederiz. İlk gün kazan-
mak bizim için çok keyifli ve 
gurur verici oldu.”

Milli takım oyuncularından 
Barış Şimşek de ilk galibiyetin 
sevincini paylaşarak, “İlk maçımı-
zı kazandık, galibiyet pozumuzu 
verdik. Çok mutluyuz ve gururlu-
yuz. Hedefimiz Macaristan’daki 
Avrupa Şampiyonası’na katıl-
mak” ifadelerini kullandı.

Turnuvanın Burdur’a 
kazandırdığı heyecan, şehirdeki 
sporseverler ve oturarak voleybo-
lun tanıtımı açısından büyük 
önem taşıyor. 

Kibyra'nın
2.60 metre
boyundaki

Kibyra Antik Kenti, “Gladyatörler Şehri” olarak bilinen zengin 
tarihini bir kez daha gözler önüne seriyor. Burdur’un Gölhisar 
ilçesinde yer alan ve UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’nde 
bulunan Kibyra, modern bir gladyatör heykeli ile gündeme geldi. 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi’nden Öğr. Gör. Serdar 
Aslan tarafından yapılan 2,60 metre boyundaki bu etkileyici heykel, 
Kibyra kazı ekibi tarafından yapılan arkeolojik çalışmalara dayanarak 
tasarlandı. Antik dönemin ruhuna sadık kalınarak yapılan heykel, 
hem Kibyra’nın gladyatör kültürünü hem de kentin tarihi zenginliği-
ni vurguluyor. Prof. Dr. Şükrü Özüdoğru’nun paylaşımında belirttiği 
gibi, heykel, Kibyra'dan elde edilen verilerle şekillendirildi ve kentin 
tanıtımına önemli bir katkı sağlamayı amaçlıyor.

Kibyra Antik 
Kenti’ne 
modern 

Gladyatör 
heykeliyle 

anlamlı 
dokunuş...

BİK Genel Müdürü Erkılınç:

"Gazetecilik 
asla ölmez, 

ancak yüzümüzü 
ağartacak 
yayınlara 

ihtiyaç var"

Kışın vazgeçilmezi
turplar tezgahlarda...

Kış aylarının gelişiyle birlikte Burdur Salı Pazarı, doğal ürünlere olan 
ilgiyi artırıyor. Bu hafta pazarda Hüseyin Kolukısa’nın bahçesinde ye- 
tiştirdiği dört çeşit doğal turp, vatandaşların beğenisine sunuldu.

MAKÜ’de ‘Öğretmenler Günü’
Sanatla ve gönül 

birliğiyle kutlandı

2’DE

AK Parti Burdur İl Kadın Kolları’nda yeni dönem

DÖRT İLÇEYE YENİ BAŞKAN

BURDUR'DA FARKLI
MAÇ HEYECANI

Milli Takım ilk maçında fark yarattı...



Burdur Belediyesi temizlik İşleri Müdür-
lüğüne bağlı ekipler, sokak ve caddelerde 
temizlik çalışmalarına devam ediyor. 
Sonbaharın gelişiyle birlikte, ağaçlardan 
dökülen yapraklar, eşsiz manzaralar sunsa 
da çeşitli altyapı sorunlarına yol açabili-
yor. Burdur Belediyesi hem çevre temizli-

ğini sağlamak hem de olası tehlikeleri 
önlemek amacıyla bu dönemdeki temizlik 
çalışmalarını sürdürüyor.

Çalışmalar hakkında açıklama yapan 
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz; “Burdur’un her mahallesinin temiz ve 

düzenli olmasına büyük önem veriyo-
ruz. Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne 
bağlı ekiplerimiz, cadde ve sokaklarda 
temizlik çalışmalarını aralıksız sürdü-
rüyor. Sonbaharın gelişiyle ağaçlardan 
dökülen yapraklar, kente eşsiz manza-
ralar kazandırırken altyapı giderlerini 
tıkayarak çeşitli sorunlara yol açabili-
yor. Bu durumun önüne geçmek ve 
çevre temizliğini sağlamak amacıyla, 
personelimiz geniş kapsamlı bir 
temizlik çalışması gerçekleştiriyor. 
Özellikle yağmur suyu kanallarının 
tıkanmasını önlemek için yürütülen bu 
çalışmalar, vatandaşlarımızın güvenli-
ği ve çevre düzeni için büyük önem 
taşımaktadır. Şehrimiz için emek veren 
mesai arkadaşlarımıza teşekkür 
ediyorum.” dedi. ■ BELEDİYE BASIN

■ HABER MERKEZİ
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Sonbaharın büyüleyici renkleriyle süslenen Burdur sokakları, ağaçlardan dökü-
len yapraklarla eşsiz bir manzara sunuyor. Ancak bu doğal güzellik, zaman 
zaman altyapı sorunlarına da yol açabiliyor. Burdur Belediyesi, çevre temizliği-
ni sağlamak ve olası tehlikelerin önüne geçmek amacıyla temizlik çalışmaları-
na hız kesmeden devam ediyor. Belediye ekiplerinin özverili çalışmaları, 
kentin her mahallesinde temiz ve düzenli bir çevre oluşturmayı hedefliyor.

ALTYAPI SORUNLARINA
KARŞI ÖNLEM

Burdur Belediyesi’nden sonbahar temizliği

Burdur Salı Pazarı’nda Hüseyin Kolukı-
sa’nın doğal turpları büyük ilgi görüyor. 
Kara turp ve bal kürü öksürüğe birebir!

Burdur Salı Pazarı’nda bu hafta 
Hüseyin Kolukısa bahçesinde yetiştirdiği 
doğal turplar ilgi gördü. Dört farklı çeşitte 
satışa sunulan turplar, her biri 20 TL’den 
alıcı buluyor. 

Karpuz turpu, normal turp, kara turp 
ve beyaz turp, sofralara renk ve çeşitlilik 
katmak isteyen vatandaşların tercihi 
oluyor.

Kış aylarının vazgeçilmezi olan kara 
turp, sağlık açısından faydalarıyla da dik- 
kat çekiyor. Özellikle içerisine bal eklene-
rek hazırlanan kara turp kürü, öksürüğe 
iyi gelmesiyle biliniyor.

Kolukısa, “Turplarımız tamamen 
doğal ve lezzetlidir. Kış sofralarında hem 
sağlık hem de lezzet için tercih ediliyor,” 
diyerek pazara olan ilgiden memnun 
olduğunu belirtiyor.

Siyah turp, turpgiller familyasının bir üyesidir. Siyah turp 
sebze kategorisinde yer alır. Diğer bir ismi ile kara turp olarak da 
adlandırılır. Turpgiller familyasının iri beyaz köklü ve etli türlerin-
den birisidir. Çok yıllık bir bitki olarak bilinir. Turpun bilinen birçok 
farklı türü vardır. Günümüzde en sık tüketileni ise beyaz turptur. 
Turpun faydaları, çeşitlerine göre değişiklik göstermeye yatkındır. 
Turp tüketimi Helenistik dönemde ve Roma döneminde oldukça 
sık tercih edilirdi. Alternatif tıp alanında da turp tüketimine 
sıklıkla yer verilir.

Geçmişten günümüze kadar uzanan turp tüketiminde siyah 
turpun faydalarından da yararlanılır. Turplar diploid bir tür olduğu 
için 18 kromozoma sahiptir. Avrupa ülkelerinde ve özellikle 
Japonya'da turp üretimine ağırlık verilir. Siyah turpun faydaların-
dan yararlanabilmek için Japonya'da yıl boyunca düzenli olarak 
turp yetiştirilir. 

Turp türlerinin neredeyse hepsinin sağlık açısından faydası 
bulunur. Bu faydaların hepsi de değişiklik gösterir. Siyah turpun 
faydaları hastalıklara, cilt problemlerine ve saç problemlerine 
dahi iyi gelir. Sizlerde siyah turpun faydalarından yararlanmak için 
günde belirli bir miktarda siyah turp tüketebilirsiniz. 

Siyah turpun faydaları tek kullanımda kendisini göstermez. 
Bu nedenle düzenli olarak kullanım gerekir. Düzenli olarak 
tüketim sağlanmadığında birçok faydasından yararlanamaz hale 
gelinir. Fakat yine de vücut ve sağlık için faydalarının bir kısmın-
dan etkilenmek mümkündür. 

Siyah turpun faydaları, insan sağlığı için büyük önem taşır. 

Siyah turp özellikle karaciğer hastalıklarını önleyici özelliğe sahip 
olması ile bilinir. Doğal besinler tam bir şifa kaynağı olarak bilini. 
Tıbbi verilere dayanmıyor olsa da alternatif tıp alanında şifalı 
bitkilerden fayda görüldüğü bilinir. Bu nedenle de bazı sağlık 
problemleri için sebze ve meyvelerden destek alınır. 

Siyah turp genellikle acı bir tada sahiptir. Bazen tatlı türleri-
ne denk gelmek mümkün olsa da birçok kişi bu acı tat yüzünden 
siyah turp tüketimini tercih etmez. Fakat siyah turpun faydaları 
incelendiğinde, ne kadar şifalı bir besin olduğu anlaşılır. Siyah 
turpun faydalarını şu şekilde sıralamak mümkündür;

Öksürük kesici özelliğe sahiptir 
Diş eti hastalıklarına iyi gelir 
Uyku düzeni sağlar ve uyku problemlerini ortadan kaldırır
Hazımsızlık problemine iyi gelir
Boğaz ağrısını hafifletir
Bademcik şişmesine iyi gelir
Kanserli hücreler ile savaşır
Anemi hastalığı için faydalıdır
Nefes darlığı problemine iyi gelir 
Astım hastaları için faydalıdır
Yüksek tansiyonun düşürülmesine yardımcıdır
Alerjik hastalıklara iyi gelir 
Böbrek taşı oluşumunu engeller
Stresi azaltır
Saç ve cilt sağlığı için faydalıdır

■ ŞADİYE ÜNAL

Kış aylarının gelişiyle birlikte Burdur Salı Pazarı, doğal ürünlere olan 
ilgiyi artırıyor. Bu hafta pazarda Hüseyin Kolukısa’nın bahçesinde yetiş-
tirdiği dört çeşit doğal turp, vatandaşların beğenisine sunuldu. Özellikle 
kara turp, sağlık açısından sunduğu faydalar ve sofralara kattığı lezzetle 
dikkat çekiyor. Doğal ve lezzetli ürünleriyle tanınan Kolukısa, kış sofrala-
rının vazgeçilmezlerinden biri olan turplarıyla büyük ilgi görüyor.

Siyah turpun faydaları nelerdir?

Kışın vazgeçilmezi
turplar tezgahlarda...



Dünyadaki en yaygın sağlık sorunlarından biri de 
KOAH… Öyle ki her 10 kişiden birinde görülüyor. 
Hastalıktan korunmanın başlıca yolu ise sigaradan uzak 
durmaktan geçiyor. 

 Nefes darlığı, bitmeyen öksürük, balgam ve geçmek 
bilmeyen halsizlik... Bu belirtiler, dünyada her 10 kişiden 
birini etkileyen kronik obstrüktif akciğer hastalığının 
(KOAH) habercisi olabilir. Genellikle 40’lı yaşlarda ortaya 
çıkan ve giderek yaygınlaşan hastalık, Dünya Sağlık 
Örgütü’nün verilerine göre en sık görülen dördüncü ölüm 
sebebi olarak karşımıza çıkıyor. Her yıl yaklaşık 3 milyon 
kişinin hayatını kaybetmesine yol açıyor.

Peki KOAH’ın sebepleri neler? Kimlerde daha sık 
görülüyor? Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği’nden Dr. 
Öğretim Üyesi Zeynep Mercancı’yla KOAH hakkında 
merak edilen sorulara yanıt aradık.

Nefes darlığı en temel belirtilerden
“KOAH, tanım olarak ‘süreğen tıkayıcı akciğer 

hastalığı’ anlamına geliyor” diyen Dr. Mercancı “Sigara 
dumanı, ev içi ya da dışındaki zararlı gazlar ve hava 
kirliliğine maruziyetle, hava yolları ve nefes almamızı 
sağlayan hava kesecikleri olan alveollerde oluşan anor-
malliklerden kaynaklanıyor. Öksürük, balgam, nefes 
darlığı gibi süreğen solunumsal yakınmalar ile seyredi-
yor” şeklinde tablo çiziyor.

Dr. Mercancı, KOAH’ın kalıcı ve genellikle ilerleyici 
hava yolu tıkanmasına sebebiyet veren önlenebilir bir 
hastalık olduğunun altını çizerek belirtilerini ise süreğen 
öksürük, balgam çıkarma, artan düzeyde nefes darlığı, 
göğüste sıkışıklık ve hırıltı olarak sıralıyor.

KOAH’ın en önemli sebebi: Sigara
Peki kimler KOAH açısından risk grubunda yer 

alıyor? Hangi yaş gruplarında daha yaygın olarak görülü-

yor? Yanıtını Dr. Mercancı’dan öğreniyoruz:
“Yapılan geniş çaplı araştırmalara göre dünya 

genelinde KOAH yaygınlığı yüzde 10,3 olarak biliniyor. 
Ancak KOAH olanlardan sadece yüzde 10’u tanısını 
biliyor. KOAH, erkeklerde kadınlara göre daha sık 
görülüyor. Yine 40 yaş üzeri kişilerde, 40 yaş altına göre 
ve de sigara içenlerde, içmeyenlere göre daha sık görülü-
yor.”

KOAH’ın bilinen en önemli risk faktörleri sigara ve 
tütün ürünleri… “Sigara yüzde 70 oranında KOAH 
hastalarında sorumlu olarak biliniyor. İçmemesine 
rağmen sigara dumanına maruziyet de KOAH gelişmesi 
açısından bir risk faktörü” diyen Dr. Mercancı, diğer 
nedenleri ise şöyle açıklıyor:

“Ev içi hava kirliliği, örneğin ısınma ya da yemek 
pişirmek amacıyla kullanılan odun, kömür, tezek gibi 
maddelerin duman ve partiküllerine maruziyet, dış ortam 
hava kirliliği, maden ve metal işçiliği gibi bir takım 
mesleksel maruziyetler, akciğer gelişimini etkileyen düşük 
doğum ağırlığı ile doğmak ya da annenin gebelikte sigara 
içmesi, sık enfeksiyon geçirme, kötü beslenme hastalığın 
sebepleri arasında.”
 
Tedavide hekim-hasta iş birliği önemli

KOAH kronik bir hastalık olduğu için tedavideki ana 
amaç, hastaların şikayetlerini azaltmak ve ilerde yaşayabi-
lecekleri kötüleşmenin önüne geçmek oluyor. “Tedavi 
sadece ilaçlardan oluşmaz. Sağlıklı yaşamak, KOAH’a 
sebep olabilecek risk faktörlerinden kaçınmak, doktor 
tarafından uygun görülen ilaç tedavisini düzenli kullana-
rak önerilen zamanlarda kontrollere gitmek, koruyucu 
yaklaşım ve hastalık yönetimi için doktorun önerilerini 
uygulamak tedavinin önemli parçaları” diye hekim-hasta 
iş birliğine dikkat çekiyor Dr. Mercancı. Sözü tedavi 
sürecinde izledikleri yola getiriyor:

“İlaçlar hastaların şikayetlerini, hastane başvurularını 
ve alevlenmeleri azaltabiliyor. Sağlık durumunu ve 

egzersiz kapasitesini iyileştirebiliyor. İlaç tedavileri her 
hastaya özgü olarak bireyselleştirilerek veriliyor. Verilen 
nefes açıcı tedavilerin doğru teknikte kullanılıp kullanıl-
madığı da büyük önem taşıyor. Bunun yanı sıra hastanın 
gereksinimi doğrultusunda, doktorun uygun gördüğü 
noktada hastaya evde uzun süreli oksijen tedavisi ya da 
solunum cihazı verilebiliyor. Tıbbi bakıma dirençli bazı 
hastalarda cerrahi ya da bronkoskopik olarak uygulanan 
girişimsel tedavi yöntemleri seçilebiliyor.”

Yaşam tarzı değişikliği ölüm oranını azaltıyor
KOAH hastalarında önerilen yaş gruplarında, uygun 

aşılar ile korunma sağlamak, ilaç dışı koruyucu yöntemler 
ve yaşam tarzı değişiklikleri de büyük önem taşıyor.

Yaşam tarzı değişikliklerinin başında tütün ürünlerin-
den uzaklaşmak geliyor. “İlaç dışı tedaviler arasında en 
popüler ve önemli olanlardan biri pulmoner rehabilitas-
yon uygulamaları” ifadesini kullanan Dr. Mercancı, 
“Pulmoner rehabilitasyon hastaların nefes darlığını 
azaltan, egzersiz kapasitesini artıran ve ölüm oranını 
azaltan ilaç dışı bir tedavi yöntemi” diyor.

İç ortamı sık havalandırmak, bacası çekmeyen ısınma 
ve yemek pişirme gereçlerinden uzak durmak, yoğun 
temizlik malzemesine maruz kalmamak da son derece 
önemli.

“Hava kirliliğinin yoğun olduğu dönemlerde dışarıya 
çıkmaktan kaçınmak, düzenli ve sağlıklı beslenmek, yağ 
tüketimini ve tüketilen tuz miktarını azaltmak, şekerle 
tatlandırılmış yiyecek ve içeceklerden uzak durmak, tam 
tahıllı, lifli gıdalar tüketmek, doktorunuzun önerdiği 
yoğunlukta egzersiz yapmak da önemli” diye sözlerini 
sürdürüyor Dr. Mercancı. Tüm bunlara ek olarak hastalı-
ğın alevlenmesini önlemek için grip ve zatürre aşıları ile 
önerilen yaş grubu ve zamanlamada boğmaca ve zona 
aşılarını yaptırmalarının önemli olduğuna da değiniyor.

■ TRT HABER
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Dr. Öğretim Üyesi Zeynep Mercancı Marmara Üniversitesi 
Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği:

“Yapılan geniş çaplı araştırmalara göre dünya genelinde KOAH yaygınlığı yüzde 10,3 olarak biliniyor. Ancak KOAH 
olanlardan sadece yüzde 10’u tanısını biliyor. KOAH, erkeklerde kadınlara göre daha sık görülüyor.”

Her 10
kişiden
birinde
görülen
tehdit:
KOAH

SAĞLIK
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■ KADRİYE ÇETİN

■ HABER MERKEZİ

“O halka imamlık ederdi o da gelip Osman Gazi’nin kaynatası Ede Balı’ya 
söyledi. Daha söz bitmedi Osman Gazi geldi sorup isteklerini bildi (öğrendi.) ‘Size 
ne lazımsa onu yapın’ dedi. Dursun Fakı: Hânım! ‘Sultandan (3. Alaettin Keyku-
bat) izin gerekir’ dedi. Osman Gazi dedi ki: ‘Bu şehri ben kendi kılıcımla aldım. Bu 
da sultanın ne dahli (katkısı) var ki izi alayım? Ona sultanlık veren Allah bana da 
gaza ile hanlık verdi. Eğer minneti şu sancak ise ben kendim sancak kaldırıp 
kafirlerle uğraştım. Eğer o ben Selçuk hanedanındanım derse ben de Gök Alp 
oğluyum derim. Eper bu ülkeye ben onlardan önce geldim derse Süleyman Şah 
dedem de onlardan evvel geldi’. Halk razı oldu kadılığını ve hatipliği Dursun 
Fakı’ya verdi. Cuma hutbesi -Oman Bey adına- ilk önce Karacahisar’da okundu, 
bayram namazını orda kıldılar. Bunu tarihi hicretin 699’unda (28 Eylül 1299) vaki 
oldu. Kadı konuldu, Subaşı konuldu, pazar kuruldu ve hutbe okundu. Bu halk 
kanun ister oldular…” şeklinde anlatmaktadır. (*83)

DEVLET KURUCULUĞU ALAMETLERİ OLARAK SİKKE VE HUTBE
Buradan da anlaşıldığı üzere, 1299 yılında Karacahisar’da Şeyh Edebali’nin 

müritlerinden, Osman Bey’in danışmanlarından Karamanlı Dursun Fakih tarafın-
dan kiliseden çevrilmiş bir camide verilmiştir. Nerede ve ne zaman bastırıldığı 
belli olmayan ilk sikenin ardından, 1300 yılında Söğüt’te Osman Bey adına bastı-
rılan ikinci sikke İlhanlı tarzında olduğu, paranın üzerinde Söğüt ibaresinin ve 
Kayı damgasının net olarak göründüğü, bir yıl sonra ise küçük değişikliklerle 
ikinci sikkeye benzer formatlı ve Osman Bey’in gerçek tarihi soy kütüğünü de 
ortaya serecek şekilde “Osman bin Ertuğrul bin Gündüz Alp” şeklinde bir ibareyle 
kestirilen üçüncü sikke tarihi olgulardandır. (*84)  

BİLECİK’İN ALINMASI, TÜRKMEN NÜFUSLU YENİŞEHİR’İN İNŞASI 
(1301)

İnegöl’ün alınmasının ardından önemli bir ipekçilik ve demircilik merkezi 
olan Bilecik’i ve Yarhisar’ı ele geçiren Osman Bey (*d), gözünü İznik Gölü’nün 
batısında olan İznik kentine dikti. Osman İznik’in tam karşısına gölün batı kısmına 
1301 yılında Yenişehir’i inşa etti. Türkmenleri iskân ederek önemli bir Müslüman 
kenti haline getirdi.

DEVAM EDECEK

Kaynaklar:
(*83) Aşıkpaşazade, Tevarih-i Âl-i Osman/Akt. Halil İnalcık, Age.
(*84) İbrahim Artuk, “Osmanlı Beyliği’nin Kurucusu Osman Gazi’ye Ait 

Sikke”, Türkiye’nin Sosyal ve Ekonomik Tarihi (1071-1920): ‘Birinci Uluslararası 
Türkiye’nin Sosyal ve Ekonomik Tarihi Kongresi’ (11-13 Temmuz 1977)-

Halil İnalcık, Söyleşiler ve Konuşmalar- I, Haz./Birsen Çınar, İstanbul, Profil 
Yayıncılık, 2013, s. 142-143- Hakan Yılmaz, “Osman Gâzî’nin Kayıp İkinci Sikke-
si ve Osmanlı Kuruluş Tartışmalarına Etkisi”, Âb-ı Hayât’ı Aramak: Gönül Tekin’e 
Armağan, Haz./Ozan Kolbaş-Orçun Üçer, Yeditepe Yayınları, İstanbul 2018, s. 
763-788/Akt. Vikipedi, Osman Gazi- https://tr.wikipedia.org/wiki/Osman_Gazi

(*d) OKUMA METNİ
1290’da Tebriz’de Abaka oğlu Argun İlhan’ın ölümü haberiyle yıllardır İlhanlı 

barışının hükmü altında sakin bir hayat süren Bitinya Uç’u aniden hareketlendi. 
Osman Bey, İlhanlı barışı şartlarına güvenerek güvenlik içinde olduğunu düşünen 
Yarhisar Tekfuru Filatyos, tedbirsiz yaşamaktaydı. Argun İlhan’ın ölüm haberine 
alan Osman Bey hemen harekete geçti. Yıllardır tasarladığı, enine boyuna ölçüp 
biçtiği, en ince ayrıntısına kadar planlar yaptığı Yarhisar kalesinin fethi için hemen 
harekete geçti.

“Bitinya ucunun silahlı köylüleri, gazi, Ahi, derviş, aptal bölükleri, oymak 
başkanlarının yönetiminde batağı üç noktadan geçip Osman Bey’in istediği 
yerlere sabaha karşı varmışlar, tasarladıklarını kılı kılına uygulayarak Karacahi-
sar’ı almışlardı.” Bu faaliyet köylüden üç ölü, ikisi ağır on beş yaralıyla yapıldı.

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batıya
(Mâverâünnehir’e)
kayan Türk tarihi
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Burdur’un Gölhisar ilçesinde yer alan ve 
“Gladyatörler Şehri” olarak bilinen antik 
Kibyra kenti, dikkat çekici bir projeyle bir kez 
daha gündeme geldi. 

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’nde 
yer alan Kibyra’nın tarihi zenginliğini ve gladya-
tör kültürünü vurgulamak amacıyla, modern bir 
gladyatör heykeli yapıldı.

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi’n-
den Öğr. Gör. Serdar Aslan tarafından yapılan ve 
2,60 metre boyundaki bu etkileyici heykel, Kibyra 
kazı ekibinin çalışmalarıyla hayata geçirildi. 
Heykelin tasarımında, Kibyra’da ele geçirilen 
arkeolojik ve epigrafik buluntuların rehberliğin-

de, antik dönemin ruhuna sadık kalındı.
Kazı Başkanı ve Mehmet Akif Ersoy Üniver-

sitesi (MAKÜ) Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Şükrü Özüdoğru, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda projeye dair şu 
ifadeleri kullandı:

“Heykelin tasarlanmasında ve kimliklendi-
rilmesinde Kibyra'dan elde edilen arkeolojik ve 
epigrafik veriler temel esin kaynağı olmuştur. 
Serdar Hocamızın emeğine ve sanatına sağlık.”

Modern gladyatör heykeli, Kibyra’nın antik 
dönemdeki ihtişamını ve gladyatör mücadelele-
riyle tanınan kimliğini yansıtırken, kentin 
tanıtımına da önemli bir katkı sağlamayı hedefli-
yor.

Kibyra'nın 2.60 metre boyundaki 

Kibyra Antik Kenti, “Gladyatörler Şehri” olarak bilinen zengin tarihini bir kez daha 
gözler önüne seriyor. Burdur’un Gölhisar ilçesinde yer alan ve UNESCO Dünya 
Mirası Geçici Listesi’nde bulunan Kibyra, modern bir gladyatör heykeli ile günde-
me geldi. Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi’nden Öğr. Gör. Serdar Aslan tara-
fından yapılan 2,60 metre boyundaki bu etkileyici heykel, Kibyra kazı ekibi tara-
fından yapılan arkeolojik çalışmalara dayanarak tasarlandı. Antik dönemin 
ruhuna sadık kalınarak yapılan heykel, hem Kibyra’nın gladyatör kültürünü hem 
de kentin tarihi zenginliğini vurguluyor. Prof. Dr. Şükrü Özüdoğru’nun paylaşı-
mında belirttiği gibi, heykel, Kibyra'dan elde edilen verilerle şekillendirildi ve 
kentin tanıtımına önemli bir katkı sağlamayı amaçlıyor.

Kibyra Antik Kenti’ne 
modern 

Gladyatör heykeliyle 
anlamlı dokunuş...
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Burdur İl Defterdarı Ferhat Tayfun 
ZORLU ve Burdur İl Milli Emlak 
Müdürü Adnan YILMAZ Burdur 
Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf 
KEYİK ve Meclis Başkanı Ömer 
ÇELİKER’i ziyaret etti. 

Yapılan görüşmede vergi sistemi 
ve içeriği ile Burdur’daki emlak ve 
imar çalışmaları konularında karşılık-
lı değerlendirmelerde bulunuldu. 

Ziyaretten memnuniyet duydu-
ğunu vurgulayan Başkan Yusuf 
KEYİK: “Bugün bizleri ziyaret eden İl 
Defterdarımız Sayın Ferhat Tayfun 
Zorlu ve İl Milli Emlak Müdürümüz 
Sayın Adnan Yılmaz’a nazik ziyaret-
lerinden ötürü teşekkür ediyorum. 
Yönetim Kurulumuzla birlikte 
Defterdarımız Sayın Zorlu ile yaptığı-
mız görüşmede ilimizdeki vergi 
mükellefleri, iş dünyamız ve vergi 
sistemi usul ve esaslarına dair 
karşılıklı fikir alışverişlerinde bulun-
duk. Odamızın bu konudaki yakla-
şım ve görüşlerini kendisiyle paylaş-
tık. İadeyi ziyaretlerinden dolayı 
Defterdarımız Sayın Zorlu’ya şükran-
larımı sunuyorum. 

İl Milli Emlak Müdürümüz 
Sayın Adnan Yılmaz’la ilimizin 
emlak çalışmaları ve imar planlaması 
hakkındaki görüş ve düşüncelerimizi 
güncelledik.  Gerek 2. OSB’mizde ve 
gerekse Çavdır mevkiinde kurulacak 
OSB’mizdeki parselasyon ve kamu-
laştırma çalışmalarımız hakkında 
değerlendirmede bulunduk. Yönetim 
Kurulumla birlikte ilimizin gündemi 
ile ekonomik gelişmelerle ilgili 
düşüncelerimizi ifade ettik. Sayın 
Yılmaz’a da ziyareti sebebiyle 
teşekkür ediyorum” dedi. 

Başkan Yusuf KEYİK, İl Defter-
darı ZORLU ve Milli Emlak Müdürü 
YILMAZ’a çalışmalarında kolaylıklar 
temennisinde bulundu. ZORLU ve 
YILMAZ da Başkan KEYİK ve 
beraberindeki Yönetim Kurulu 
Üyelerinin ilgisinden ve gösterilen 
misafirperverliklerinden ötürü 
teşekkürlerini dile getirdiler. 

Ziyarette BUTSO Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan Ali 
DALDAL, Meclis Başkanı Ömer 
ÇELİKER ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Hakan YORAN da hazır bulunarak, 
Başkan Yusuf KEYİK’e eşlik ettiler. 

Bucak’ın Narlı Mahallesi’nde düzenlenen nar 
şenliğinde çocuklar, sevgiyle nar tanelerini 
ayıklayarak el becerilerini geliştirdi.

Burdur’un Bucak ilçesine bağlı Çamlık Köyü 
Narlı Mahallesi, çocukların katılımıyla düzenle-
nen  nar şenliğiyle renkli görüntülere sahne oldu. 
“Seven sevdiğine nar tanelesin” temasıyla 
düzenlenen etkinlikte, çocuklar sevdikleri için 
nar taneleri ayıkladı. Narın ayıklanması ve 
yenmesinin zahmetiyle bilindiği etkinlik, çocuk-
ların hem el becerilerini geliştirmesini hem de 
sosyal yeteneklerini güçlendirmesini amaçladı.

Etkinlikte çocuklar büyük bir özenle nar 
ayıklarken, ortaya çıkan görüntüler etkinliğin 
ruhunu yansıtan sıcak ve samimi anlar sundu. 
Kaselere tane tane ayıklanan narlar, çocukların 
sevgi dolu emeklerini temsil etti. Etkinliği 
düzenleyenler, bu tür organizasyonların köydeki 
sosyal hayatı canlandırdığına ve çocukların 
birbirleriyle bağlarını güçlendirdiğine dikkat 
çekti.

Nar şenliği, çocukların sevgiyle yaptığı 
küçük jestlerin büyük anlamlar taşıdığını bir kez 
daha gösterdi. Katılımcılar, etkinliğin geleneksel 
hale getirilmesi dileğinde bulundu.

AK Parti Burdur İl Kadın Kolları’nda dört ilçede 
yeni başkanlar göreve başladı.

İl Kadın Kolları Başkanı Cennet Özalp 
Tanrıöver’in liderliğinde gerçekleşen nöbet 
değişimiyle Çavdır, Yeşilova, Çeltikçi ve Kara-
manlı ilçelerinde kadın kolları başkanlıklarına 
yeni isimler getirildi.

Devir teslim töreninde mazbatalarını alan 
yeni başkanlar şunlar:

Çavdır: Fatma Acar
Yeşilova: Elif Salan
Çeltikçi: Gönül Akyel
Karamanlı: Şeyma Gül

Cennet Özalp Tanrıöver, kadın kollarının AK 
Parti’nin saha çalışmalarındaki önemine vurgu 
yaparak, görevi devreden başkanlara teşekkür 
etti. Yeni göreve başlayan başkanlara da başarılar 
diledi. Yeni başkanlar, Burdur’daki kadın odaklı 
projeleri daha da ileriye taşımak için çalışacakları-
nı belirttiler.

Kadın kollarındaki bu değişimle Burdur’da 
siyasi dinamizmin daha da artması bekleniyor. İl 
Kadın Kolları Başkanı Tanrıöver, bu nöbet değişi-
minin, AK Parti’nin kadınlara verdiği değerin bir 
göstergesi olduğunu ifade ederek, birlik ve 
beraberlik mesajı verdi.
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■ E. SELCAN TUNCEL

■ BUTSO BASIN

BUTSO’da vergi ve
imar konuları 

masaya yatırıldı

İl Defterdarı ve 
Milli Emlak Müdürü’nden 

BUTSO’ya ziyaret

■ KADRİYE ÇETİN

Burdur ve çevresinde soğuk hava dalgası 
etkili olacak. Sıcaklıklar düşecek, yağışlar 
artacak. Vatandaşlar dikkatli olmalı.

Meteoroloji 4. Bölge Müdürlüğü, 
Burdur genelinde 23 Kasım 2024 Cumarte-
si günü gece saatlerinden itibaren soğuk 
hava dalgasının etkili olacağını duyurdu. 
Sıcaklıkların kıyı bölgelerde 6 ila 8 derece, 
iç kesimlerde ise 10 ila 12 derece azalarak 
mevsim normallerinin altına düşmesi 
bekleniyor.

 Cumartesi günü aralıklı sağanak ve 
gök gürültülü sağanak yağışların etkili 
olacağı, özellikle Antalya’nın doğu 
ilçelerinde yağışların yer yer kuvvetli 
olacağı tahmin ediliyor. Pazar günü ise 
yağışlı havanın kuzeyli rüzgarlarla 
birlikte fırtınaya dönüşebileceği bildirildi.

Meteoroloji yetkilileri, kuvvetli yağış, fırtına ve iç 
kesimlerde don ile buzlanma riskine karşı vatandaşların 
dikkatli olması gerektiğini vurguladı. Ayrıca, tahmin ve 
erken uyarılar için Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün 

internet sitesi, mobil uygulamaları ve sosyal medya hesap-
larının takip edilmesi gerektiği belirtildi. Bu süreçte 
özellikle tarım ve ulaşım sektöründe oluşabilecek olum-
suzluklara karşı hazırlıklı olunması önem taşıyor.

■ HABER MERKEZİ

AK Parti Burdur İl Kadın Kolları’nda yeni dönem

DÖRT İLÇEYE YENİ BAŞKAN
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BİK Genel Müdürü Erkılınç, mevzuat 
ihlali nedeniyle alınan idari kararların 
özünde; hak edene hakkının teslim 
edilmesi ilkesinin yattığını belirterek, “Bu 
gerçeği görmezden gelen paydaşlarımız en 
büyük zararı yine kendilerine vermekte-
dir. Başkalarının hakkını savunması 
gereken basınımız, en azından hayati 
meselelerinde kendi hakkını dahi savuna-
maz duruma gelmemeli” dedi.

 Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü 
Cavit Erkılınç,  Aydın, İzmir, Manisa, Muğla ve 
Uşak illerinde Kurum görev alanında bulunan 
gazete ve internet haber sitelerinin temsilcileri 
ile bir araya geldi.

İzmir’de düzenlenen bölge toplantısın-
da konuşan Genel Müdür Erkılınç, hayatın 
her alanında tasarruf yapmanın günümü-
zün en önemli gelir kalemi haline geldiğine 
işaret ederek tasarrufta birinci şartın tekno-
lojinin sunduğu imkânlardan sonuna kadar 
yararlanmak olduğunu söyledi.

Süreli yayın kapsamına alınarak resmî 
ilan ve reklam yayımlama hakkı kazanan 
internet haber sitelerinin, gazetecilik mesleği-
nin devamlılığını sağlaması açısından olduğu 
kadar, basılı gazeteye göre daha düşük 
maliyetle gazetecilik yapılabilmesi yönüyle 
de önem taşıdığına değinen Erkılınç, “Film, 
montaj, kalıp, baskı ve dağıtım gibi gazete 
basımındaki yüksek maliyetler internet haber 
sitelerinde yok. Bu çok önemli bir kazanım. 
Mesleki anlamda en büyük artısı ise özellikle 
sosyal medya nedeniyle dakikalar içerisinde 
güncelliğini yitiren haber içeriklerinin 
okurlara hızlı bir şekilde ulaştırılması. Sıcak 
olayları, gazetede olduğu gibi ekspres baskı 
yapmadan sıfır maliyetle anlık duyurmak 
mümkün, çok daha kolay. 20 yıldır mesleğini 
icra eden arkadaşlarımızın kanayan yarası 
haline gelen özlük haklarına kavuşması bir 
diğer önemli kazanım. Belirli sayıda asgari 
fikir işçisi çalıştırılması zorunluluğu sebebiy-
le 3 binden fazla işsiz gazeteci arkadaşımızın 
iş sahibi olması çok kıymetli. Bu nedenle 
diyorum ki siz felaket senaryosu yazanlara 
bakmayın. Basılı gazete sektörü küçülebilir, 
gazete sayısı azabilir ama gazetecilik asla 
ölmez” dedi.

“Yüzümüzü ağartacak 
yayınlara ihtiyaç var”

Tüm girişim ve çabalara rağmen resmî 
ilan adetlerinde her geçen yıl hissedilir 
azalma görüldüğünü kaydeden Erkılınç, bu 
düşüşte, resmî ilan fiyat tarifesinin yüksekli-
ği ile kurumların gazeteler aracılığıyla ilan 
yayımına sıcak bakmaması kadar mesleki 
anlamda kronik sorunlarını çözmemekte 
ısrar eden gazetelerin de etkili olduğunu 
ifade etti.

Gazetelerde yayımlatılmak istenmeyen 
ilanların kazanılması amacıyla yürüttüğü 
temaslar sırasında, bir kamu görevlisinin 
farklı il ve ilçelerde yayımlanan bazı gazete 
örneklerini toplantıya getirerek, “Bu yayın-
lara mı 40-50 bin liralık ilan vermemizi 
istiyorsunuz?” sorusuyla görüşmeye 
başladığını aktaran Erkılınç, “Gazetelerin 
desteklenmesinin bir devlet politikası 
olduğunu vurgulayarak ‘şu kadar gazeteci 
istihdam ediliyor, yerelde demokrasiyi 
işletiyorlar, şehirlerin silinmeyen hafızası, 
yaşanan olayların arşivini tutuyorlar’ 
şeklindeki sözlerimiz artık pek de karşılık 
bulmuyor. ‘Yüzümüzü ağartacak yayınlara 
ihtiyacımız var’ lafını boşuna kurduğumu 
kimse sanmasın” uyarısında bulundu.

Gazetelerin resmî ilanlar yoluyla 
sübvanse edilmesi modelinin bilinenin 
aksine gazetelerin tüm masraflarının 
karşılanması anlamına gelmediğinin altını 
çizen Erkılınç, yine de giderlerin önemli bir 
bölümünü karşılayan resmî ilanların, adet 
olarak azalması nedeniyle “yaraya 
merhem” olma özelliğini kaybetme riskiyle 
karşı karşıya bulunduğunu vurguladı.

“Hem doğru hem yanlış bir arada olmaz”
Mevcut ilan kapasitesinin korunması-

nın yanı sıra yeni gelir modellerinin oluştu-
rulmasına yönelik birçok çalışma yürütül-
düğünü belirten Erkılınç, konuşmasını şöyle 
sürdürdü:

“Son bir yıldır gazetelerimizin güç 
birliği yapmasının üzerinde ısrarla duruyo-
ruz. Bunu iki sebeple istiyoruz. Birincisi; 
ilan pastasının gazetelerin giderlerini 
karşılamada yeniden güçlü hale gelmesi. 
İkincisi; sektördeki rekabetin artması, 

kaybolan mesleki reflekslerin tekrar kazanıl-
ması ve dolayısıyla nitelikli yayınlara 
kavuşmak. Biz kimseye zorla ‘internete 
geçin’ demediğimiz gibi ‘birleşin’ de 
demeyiz. Zamanında internete müracaat 
etmeyenler şimdi dizlerini döverek ‘yeniden 
müracaat hakkı tanıyın’ diye baskı kurmaya 
çalışıyorlar. Bu güç birliği meselesi de tam 
anlamıyla böyle bir durum. Bakın asla 
Kurumun demiyorum; doğanın kendi 
kuralları vardır ve bu kurallar, adapte 
olamayanlara karşı çok acımasızdır. Hep 
zarar ettiğinizi söylüyorsunuz ama ne 
hikmetse zarar eden işletmenin kurtuluşuna 
vesile olacak çözümlere soğuk bakıyorsu-
nuz. Bu meselede hem doğru hem yanlış bir 
arada olmaz.”

“Hak edene hakkını 
verirken destek görmüyoruz”

İlan adetlerinin artırılması, yeni ilanla-
rın sisteme alınması, mevzuat düzenlemele-
ri, resmî ilan fiyat tarifesi gibi hayati konu-
larda basının güçlü desteğine ve sesini 
yükseltmesine ihtiyaç duyulduğunun altını 
çizen Erkılınç, “Öyle bir dönemden geçiyo-
ruz ki Resmi Gazete’ye bakmadan yastığa 
başımızı koyamıyoruz; ‘ansızın bir gece 
yarısı ilanlarımız kanuni zorunluluktan 
çıkar mı?’ diye. O saatten sonra kime 
derdimizi anlatırız bilemiyorum. Bizim çok 
güçlü durmamız ve birbirimize sımsıkı bağlı 
olmamız gerekiyor. Şu mahsup meselesini 
dahi aramızda çözemedik. Gazeteyi basmı-
yor, dağıtmıyor, personelinin maaşını 
ödemiyor, gönderilen ilanı yayımlamıyor 
veya rutin prosedürü yerine getirmiyor; 
buna karşılık mahsup uyguladığımızda 
kıyamet kopuyor. 

Mahsubun karşılığı olan para Kurumun 
kasasına girmiyor. Gazetesini basan, dağı-
tan, maaşları gününde ödeyen, gece gündüz 
çalışarak bize ve okurlarına karşı sorumlu-
luğunu yerine getirenin hakkını veriyoruz. 
Aldığımız tüm idari kararların özünde hak 
edene hakkının teslim edilmesi var.

 Gerçek apaçık ortadayken; mahsup 
uyguladığımız yayının öfkelenmesi ve 
suçlayacak birilerini araması gibi refleksleri 
bir kenara bırakırsak, hakkı yendiği için 

hakkını teslim ettiğimiz yayınlarımıza ne 
demeli? Bir taneniz çıkıp da ‘Bizim hakkı-
mız yenmiş, Basın İlan Kurumu da hakkı-
mızı verdi. Kimseyi cezalandırmıyor, 
adaleti sağlıyor, mesele bundan ibaret’ 
diye yazmıyor veya konuşmuyor. Kurumu-
muzu, keyfi ilan vermemek yoluyla baskı 
yapmakla suçlayanlara karşı, ‘Yanılıyorsu-
nuz, aslında o iş size anlatıldığı gibi değil’ 
şeklinde uyarmıyor. 

Bu da bir kamu görevi değil mi? Bu 
gerçeği görmezden gelerek Kurumumuzu 
töhmet altında bırakan veya bırakılmasına 
müsaade eden paydaşlarımız en büyük 
zararı yine kendilerine vermektedir. Başka-
larının hakkını savunması gereken basını-
mız, neredeyse kendisini ilgilendiren tüm 
meselelerde kendi hakkını dahi savunamaz 
duruma gelmemeli” ifadelerini kullandı.

“İnternet sitesi okurları 
bir günde nereye gitti?”

Kurumun son Genel Kurul Toplantısın-
da alınan kararla internet haber sitelerine 
yönelik asgari ziyaretçi trafiği oranlarını 
yüzde 50 azalttıklarını belirten Erkılınç,  o 
gün yaptığı konuşmada, karar sonrası bazı 
internet sitelerinin trafiklerinin yeni asgari 
rakamlara düşeceğini söylediğini hatırlattı. 
Sözlerinin bir kehanet içermediğini, aksine 
“bot” satın alan haber sitelerinin yakinen 
takip edildiğinin uyarısı ve bilgiye dayalı 
bir öngörü olduğu kaydeden Erkılınç, 
sözlerini şöyle tamamladı:

“Sizlere sormak istiyorum. İzmir’de 69 
bin, Aydın’da 59 bin, Manisa’da 26 bin, 
Muğla ve Uşak’ta 5 bin internet sitesi okuru 
bir günde nereye gitti? Allah esirgesin 
büyük bir felaket yaşandı veya bölge 
genelinde internet hatları tümüyle arızaya 
geçti de bizim mi haberimiz olmadı? 
Cevabını çok iyi bildiğimiz soruları sormak-
tan açıkçası hicap duyuyorum. Basılı 
gazetedeki tecrübelerinizi internete taşıyın, 
buna çok ihtiyacımız var. Ama lütfen, kötü 
alışkanlıklarımızı bu alana getirmeyin. Bunu 
yaparsanız sanmayın ki her şeye yeniden 
başlayabileceğimiz bir mecramız daha 
ortaya çıkacak.”

■ HABER MERKEZİ

BİK Genel Müdürü Erkılınç:

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkılınç, Aydın, İzmir, Manisa, Muğla ve Uşak illerindeki gazeteler 
ve internet haber siteleriyle İzmir’de düzenlenen toplantıda buluştu. Erkılınç, gazeteciliğin geleceği için tekno-
lojiden yararlanmanın ve mesleki reflekslerin güçlendirilmesinin önemine dikkat çekerek, “Gazete sektörü 
küçülebilir, ancak gazetecilik asla ölmez” dedi. Resmî ilan gelirlerinde yaşanan düşüşe ve sektördeki sorunlara 
değinen Erkılınç, kaliteli yayınların önemini vurguladı: “Yüzümüzü ağartacak yayınlara ihtiyacımız var.”

"Gazetecilik asla ölmez, ancak
yüzümüzü ağartacak yayınlara ihtiyaç var"
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MAKÜ’de düzenlenen Paravolley Erkek-
ler Oturarak Voleybol Avrupa Şampiyona-
sı B Kategorisi müsabakalarında Türkiye, 
ilk karşılaşmasında Gürcistan’ı 3-0 
mağlup ederek galibiyetle başladı.

Oturarak Voleybol Erkekler Avrupa 
Şampiyonası B Kategorisi karşılaşmaları, 
dün Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si Spor Salonunda başladı. Türkiye, ilk 
karşılaşmasında Gürcistan’ı 3-0 mağlup 
ederek galibiyetle başladı. 22 Kasım’da 
başlayan turnuvalar 24 Kasım’daki final 
maçlarıyla sona erecek.

Türkiye’nin yanı sıra Çekya, Gürcistan, 
Litvanya, Fransa, Hollanda ve Büyük 

Britanya milli takımlarının katıldığı şampi-
yonada, ilk üç sırayı alan ekipler, 2025 
yılında Macaristan’da düzenlenecek A 
Kategorisi Avrupa Şampiyonası’na doğru-
dan katılma hakkı elde edecek.

Milli Takım İlk Maçında Fark Yarattı
Türkiye Milli Takımı, turnuvanın ilk 

gününde karşılaştığı Gürcistan’ı 3-0’lık net 
bir skorla mağlup etti. Burdurlu sporsever-
lerin yoğun ilgi gösterdiği maçta, tribünleri 
dolduran taraftarlar ellerinde Türk bayrak-
larıyla milli takıma coşkuyla destek verdi.

Maç sonunda açıklamalarda bulunan 
Türkiye Milli Takımı Başantrenörü Aziz 
Hopyar, turnuvaya iddialı geldiklerini 
vurguladı:

“Biz buraya şampiyon olarak geldik, 
yine şampiyon olarak Avrupa Şampiyona-
sı’na katılmak istiyoruz. Destek veren 
herkese teşekkür ederiz. İlk gün kazanmak 
bizim için çok keyifli ve gurur verici oldu.”

Turnuva Açılış Seramonisi Gerçekleşti-
rildi

2024 Voleybol Erkekler Avrupa Şampi-
yonası B Kategorisi Turnuva açılışı gerçek-
leştirildi. MAKÜ Spor Salonunda gerçekleş-
tirilen açılışa Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar ve ekibi katıldı.

Açılışta Avrupa Şampiyonu MAKÜ 
Halk Oyunları Ekibinin gösterisi ile başladı. 
Türkiye Voleybol Federasyonunun Destek-
leri ile MAKÜ ev sahipliğinde gerçekleştiri-

len turnuvanın açılış programında Federas-
yon adına Dış İlişkiler Koordinatörü 
Nilüfer Shimonsky bir konuşma yaparak, 
sporun birleştirici gücüne dikkat çekti. İlk 
üç takımın gelecek yıl Macaristan’da 
gerçekleştirilecek olan Avrupa Şampiyonası 
A kategorisinde yarışmaya hak kazanacak-
larını söyledi.

Daha sonra konuşan Paravolley 
Avrupa Başkanı Branko Mihorko da son 4 
yılda 4. kez Türkiye’de maçların yapıldığını 
ve ilk kez Federasyon başkanlığında 
gerçekleştirildiğini aktardı. Takımlara 
başarılar diledi.

Açılış seramonisinden sonra maçlar 
kaldığı yerden devam etti.

GÜNDEM

■ MAKÜ BASIN

Burdur’da Oturarak Voleybol Heyecanı

MAKÜ’de, 22-24 Kasım tarihleri arasında düzenlenen Paravolley Erkekler Oturarak Voleybol Avrupa Şampiyonası B Kategorisi heyecanla başladı. Türkiye, 
şampiyonaya galibiyetle başlarken, Gürcistan’ı 3-0’lık net bir skorla mağlup etti. Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Spor Salonu'nda düzenlenen turnu-
vada, Türkiye’nin yanı sıra Çekya, Gürcistan, Litvanya, Fransa, Hollanda ve Büyük Britanya milli takımları da mücadele ediyor. Açılışta, MAKÜ Halk Oyunları 
Ekibi'nin gösterisi ile renklenen etkinlikte, Türkiye Voleybol Federasyonu ve Paravolley Avrupa Başkanı'nın mesajları, sporun birleştirici gücüne vurgu 
yaptı. Turnuvanın sonunda, ilk üç sırayı alan takımlar, 2025’te Macaristan’da yapılacak A Kategorisi Avrupa Şampiyonası’na katılma hakkı kazanacak.

TÜRKİYE İLK MAÇINI KAZANDI

SPOR
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Öğretmenler Günü

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü dolayısılyla bir kutlama mesajı 
yayımladı.

Başkan Ercengiz, ‘24 Kasım 
Öğretmenler Günü’ dolayısıyla yayım-
ladığı mesajında, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün 24 Kasım 1928'de Başöğret-
menlik unvanını almasının Milli Eğitim 
tarihi için önemli bir kilometre taşı 
olduğunu belirtti. Öğretmenlerin, 
geleceği şekillendiren büyük bir 
sorumluluk taşıdığına vurgu yapan 
Ercengiz, öğretmenliğin bilgelik, 
fedakarlık ve erdem gerektiren kutsal 
bir meslek olduğunu ifade etti. 
Atatürk'ün izinde yetişen nesillerin 
Cumhuriyet'i koruyacağına olan 
inancını dile getirerek, tüm öğretmenle-
re teşekkür etti ve 24 Kasım Öğretmen-
ler Günü'nü kutladı.

Başkan Ercengiz mesajında şunları 
söyledi:

"Değerli Öğretmenlerimiz,
Ulu Önderimiz Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ün 24 Kasım 1928’de 
Millet Mektepleri Başöğretmenliği 
unvanını almasıyla taçlanan bu anlamlı 
gün, Milli Eğitim tarihimizin en önemli 
kilometre taşlarından biridir. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
'Öğretmenler, yeni nesil sizin eseriniz 
olacaktır' sözüyle ifade ettiği gibi, siz 
değerli öğretmenlerimizin üstlendiği 
görev, yalnızca bugünü değil, geleceği-
mizi de şekillendiren büyük bir 
sorumluluktur.

Öğretmenlik, bilgiyle donatılmış 
olmanın çok ötesinde; bilgelik, erdem 

ve büyük bir fedakârlık gerektiren 
kutsal bir meslektir. Çocuklarımızın 
yüreklerine dokunan, hayatlarına yön 
veren ve onları yarınlara hazırlayan 
sizler, umut dolu bir geleceğin en güçlü 
teminatısınız.

Bir çocuğun kalbine sevgiyle 
dokunmak, ona ışık olmak ve hayalleri-
ne rehberlik etmek; dünyadaki hiçbir 
maddi değerle ölçülemeyecek kadar 
büyük ve anlamlı bir iştir. Sizler, 
öğrenmeyi bir 'hükmeden öğretmen' 
değil, 'kolaylaştırıcı bir rehber' olarak 
gerçekleştiren, bilgiyi sevgiyle yoğura-
rak çocuklarımızı geleceğe hazırlayan 
kahramanlarımızsınız.

Biliyoruz ki, 'Ulusları kurtaracak 
olan yalnız ve ancak öğretmenlerdir' 
diyen Başöğretmenimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün izinde yetişen nesiller, 
Cumhuriyetimizi sonsuza kadar 
koruyacak ve yaşatacaktır. Bu bilinçle, 
öğretmenlerimize hak ettikleri saygı, 
değer ve imkanları sunmanın bir 
ülkenin en önemli görevlerinden biri 
olduğunun farkındayız.

Bu anlamlı gün vesilesiyle, başta 
Başöğretmenimiz Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, 
bu kutsal mesleği icra eden ve çocukla-
rımız için özveriyle emek veren tüm 
öğretmenlerimizi saygıyla anıyorum. 
Eğitime adanmış yüreğiniz, aydınlık 
geleceğimizin yolunu açıyor.

Tüm öğretmenlerimizin ‘24 Ka- 
sım Öğretmenler Günü’nü kutluyor, 
hepinize sağlıklı, mutlu ve başarılarla 
dolu bir ömür diliyorum. İyi ki varsı-
nız!" 

MAKÜ Eğitim Fakültesi, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü’nü sergi, konser ve kokteyl ile kutladı. 

 Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Firdevs Savi 
Çakar, programın açılışında yaptığı konuşmada şunları 
söyledi: “Öncelikle hepimizin bu anlamlı günü kutlu 
olsun. MAKÜ Eğitim Fakültesi olarak, 60 yıllık öğretmen 
yetiştirme tecrübemizle sizleri en iyi şekilde hayata 
hazırlıyoruz. Sizler de bu özel mesleğin gerektirdiği 
sorumluluk ve saygıyla mezun olacaksınız ve öğretmen 
olarak dünyanın en kıymetli işini yapacaksınız. Bugün 
fakültemizden mezun olmuş ve mesleğine gönül 
vermiş binlerce öğretmenimiz var; onlarla gurur 

duyuyoruz. Öğretmenlik mesleği bizim için bir tutku. 
Siz de mesleğinizi çok sevin ve bu mesleğe gönül 
verdiğiniz için kendinizle gurur duyabilirsiniz. Başta 
Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 
ebediyete intikal etmiş tüm öğretmenlerimizi saygı ve 
minnetle anıyorum.”

İsveç Göteborg Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ali 
Yıldırım ise konuşmasında, öğretmenlik mesleğinin 
globalleştiğini ve öğretmen adaylarının yurtdışı 
olanakları açısından kendilerini geliştirmelerinin 
önemine değinerek tüm öğretmenlerin Öğretmenler 
Günü’nü kutladı.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Öner de 
programda yaptığı konuşmada, şunları dile getirdi: 
“Tüm öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin 
Öğretmenler Günü’nü kutluyorum. Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ‘Cumhuriyet; sizden fikri hür, vicdanı 
hür, irfanı hür nesiller ister’ sözünü hatırlayarak, 
mesleğinizin ne kadar önemli olduğunu asla 
unutmayın.”

Program kapsamında Müzik Eğitimi Anabilim 
Dalı öğrencileri tarafından müzik dinletisi, Resim-İş 
Eğitimi Anabilim Dalı tarafından ise resim sergisi 
düzenlendi.

Öğretmenlik mesleğine adanmış bu anlamlı 
gün, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hakan Öner ve 
Prof. Dr. Ömer Tekşen, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Firdevs Savi Çakar, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. 
Hacer Tekerci ve Doç. Dr. Osman Erol, İsveç 
Göteborg Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ali Yıldırım, 
Eğitim Fakültesi mezunları, öğretim elemanları ve 
öğrencilerin katılımıyla büyük bir coşku ve gururla 
kutlandı.

“Öğretmenlerimiz,
geleceğimizi şekillendiren 

Kahramanlardır!..”

■ BELEDİYE BASIN ■ MAKÜ BASIN

BAŞKAN ERCENGİZ: MAKÜ Eğitim Fakültesi, 
‘Öğretmenler Günü’nü sanatla ve 

gönül birliğiyle kutladı


